
Nominační kritéria ČLS pro ME v terénní 
pro rok 2013 

třída: dospělí, dorost 
 

 
ME v terénní  27.–31.8. 2013, není definováno 
 
 
Účast – je plánována účast reprezentantů pro rok 2013, ve třídě muži a ženy, divize 
Reflexní luk, Holý luk, Kladkový luk, ve třídě junioři a juniorky, divize Reflexní luk, Holý 
luk, Kladkový luk, maximálně však tři lukostřelci v třídě a divizi. 
 
S příspěvkem ČLS - je plánován výjezd reprezentantů pro rok 2013 s nejhodnotnějším 
výsledkem ve třídě muži / ženy / junioři / juniorky, divize HL / RL / Kl. Výkonnostní 
kritérium je umístění v Českém poháru příslušné sestavy terénní ze sezóny 2012, tímto 
se stanovuje pořadí nominovaných a náhradníků. P ČLS si vyhrazuje právo učinit změnu 
mezi nominovanými a náhradníky z důvodu zdravotního stavu či aktuální sportovní 
výkonnosti.   
 
Na vlastní náklady: 
Rozšíření nominace možná do nominace volných míst do naplnění podmínky účasti, ta 
bude určena z průměru dvou nejlepších bodových nástřelů z níže uvedených nominačních 
závodů s bodovým ohodnocením: 
 

Muži HL 290 bodů Junioři HL 270 bodů 

Muži RL 320 bodů Junioři RL 300 bodů 

Muži KL 370 bodů Junioři KL 350 bodů 

Ženy HL 260 bodů Juniorky HL 250 bodů 

Ženy RL 290 bodů Juniorky RL 280 bodů 

Ženy KL 340 bodů Juniorky KL 320 bodů 

 
Tabulka nominačních závodů bude doplněna do 30.3.2013 dle kalendáře závodů z období 
1.4.2013 až 26.5.2013. 
 
Termín splnění nominačních kritérii v sezóně 2012:             15.10.2012 
Termín předběžné nominace:                                           31.1.2013 
Termín konečné nominace:                                              27.5.2013 
 
Pojem nejhodnotnější výsledek – je výsledek, se kterým lze dosáhnout nejvyššího 
umístění na daném závodě ze všech kategorií, tj. největší pravděpodobnost dosažení 
úspěchu. 
 
 
Schváleno P ČLS dne: 8.6.2012 


